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Dear Mr. Landfield: 

. 

The Disciplinary Review Board has reviewed your conduct in the above matter 
and has concluded that it was improper. Specifically, in or about July 2001, you were 
retained by William Miicke to represent him in connection with divorce and custody 
issues. On August 2, 2001, Mr. Miicke paid you a $7,500 retainer. On August 16, 2001, 
Mr. Miicke advised you that he had retained another attorney to represent his interests. 
He requested that you provide him with an accounting of servicg and return the unused 
portion of the retainer. When Mr. Miicke did not receive the accounting and the balance 
of his retainer, he renewed his request on many occasions thereafter. It was not until 
December 21, 2001 that you finally prepared the accounting and issued a check for the 
return of the unused portion of the retainer. Your conduct was unethical and in violation 
of RPC l.l6(d). ' 

' Although the complaint charged that this conduct violated Rpc 1.15(b) and the hearing panel so found, the more 
applicable rule is Rpc 1.16(d). 
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In imposing only an admonition, the Board considered that no disciplinary 
infractions have been sustained against you since your admission to the New Jersey bar in 
1984. 

Your conduct adversely reflected not only upon you as an attorney, but also upon 
Accordingly, the Board has directed the issuance of this all members of the bar. 

admonition to you. 11. 1:20-15(0(4). 

A permanent record of this occurrence has been filed with the Clerk of the 
Supreme Court and the Board's office. Should you become the subject of any further 
discipline, it will be taken into consideration. 

The Board has also directed that the costs of the disciplinary proceedings be 
assessed against you. An invoice of costs will be forwarded under separate cover. 

Very truly yours, 

Robyn $h. Hill 
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